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Stadsrevisionens granskning av
verksamhetsaret 2017 ar klar

Stadsrevisionens granskning av Goteborgs Stads namnder (inkl. kommunstyrelsen)
visar att enheterna till viss del har dtgdrdat den kritik och de rekommendationer
som revisorerna ldmnade férra dret. Men granskningen visar dven att det finns
brister som kvarstdr och att nya brister har identifierats. Tvd av namnderna —
ndamnden for intraservice och idrotts- och féreningsndmnden - fdr i dr det som
kallas revisionskritik.

| samband med granskningar lamnar revisorerna rekommendationer och
revisionskritik till de granskade namnderna. Revisionskritik lamnas nar
bristerna bedoms vara extra allvarliga. Revisionskritik i Goteborgs kommun
graderas genom begreppen erinran och anmarkning. Anmarkning ar
allvarligast. En anmarkning lamnas alltid med eller utan tillstyrkan om
ansvarsfrihet.

Flera av de 29 granskade namnderna far rekommendationer, medan
revisionskritik endast riktas till tva av namnderna - ndmnden for intraservice
och idrotts- och foreningsndmnden.

Granskningen av Goteborgs Stads rakenskaper och bokslut pagar fortfarande
och beraknas avslutas i april.

Kritik riktas mot namnden for intraservice i form av en anmarkning

Granskningen av namnden for intraservice visar pa allvarligabrister inom flera
olika omraden. Granskningen visar pa bristande andamalsenlighet och brister
i intern styrning och kontroll nar det galler utlandsresor, konsultanvandning,
informationssakerhet och beslutsunderlag.



Revisorerna bedomer att namnden har brustit i sin uppgift att styra, leda,
folja upp och kontrollera verksamheten. Vidare bedomer revisorerna att
namnden inte har sett till att verksamheten bedrivs i enlighet med gallande
foreskrifter eller enligt de riktlinjer som kommunfullmaktige har bestamt.
Sammantaget beddmer revisorerna att namnden inte har skott verksamheten
pa ett andamalsenligt satt och att den interna kontrollen inte har varit
tillracklig.

Vissa av de brister som framkommit i granskningen ar mycket allvarliga och
revisorerna bedomer att det kan fa, eller redan har fatt, negativa
konsekvenser for Goteborgs Stad.

Mot bakgrund av de brister som framkommit i granskningen av namnden for
intraservice riktar stadsrevisionen kritik mot namnden i sin helhet i form av
en anmdrkning.

Revisorerna avstyrker ansvarsfrihet

Med utgangspunkt i de brister som ligger till grund for anmarkningen
avstyrker revisorerna att kommunfullmaktige beviljar ansvarsfrihet for
namnden for intraservice. Avstyrkan omfattar aven de ledamoter som har
avsagt sig sina uppdrag i namnden.

Revisorerna tillstyrker dock att kommunfullmaktige beviljar ansvarsfrihet for
de ledamoter och ersattare som tillkommit i namnden sedan oktober 2017.

| bifogad rapport, pa sidorna 4-7, sammanfattas kritiken. Rapporten hittar du
langre ner pa sidan.

Kritik riktas mot idrotts- och foreningsnamnden i form av en anmarkning

Granskningen av idrotts- och foreningsnamnden visar pa allvarliga brister i
den interna kontrollen avseende namndens bidragsgivning till foreningar.
Stadsrevisionen bedomer att namnden brustit i sitt ansvar att styra, leda, folja
upp och kontrollera verksamheten.

Granskningen visar att tidigare lamnade rekommendationer avseende
namndens bidragsgivning till foreningar inte har omhandertagits. Den
uppfoljande granskning som gjorts visar ocksa att namndens interna kontroll
gallande bidragsgivning inte ar tillracklig.



Utover bristerna vad galler bidragsgivning, visar granskningen att delar av
namndens andra verksamheter ocksa har brister som behover atgardas.

Mot bakgrund av de brister som framkommit i granskningen riktar
stadsrevisionen kritik mot idrotts- och foreningsnamnden i sin helhet i form
av en anmdrkning.

Revisorerna tillstyrker ansvarsfrihet for idrotts- och foreningsnamnden.

| bifogad rapport, pa sidorna 4-6, sammanfattas kritiken. Rapporten hittar du
langre ner pa sidan.

Ovrig granskning

Rapporterna for namnderna som inte omtalas i pressmeddelandet, laggs ut
pa www.goteborg.se/revisionsrapporter under dagen. Varje rapport borjar
med en sammanfattning. Av sammanfattningen framgar vad som har
granskats i respektive namnd.

Vid fragor, vanligen kontakta:

. Lars Bergsten, ordférande, 031-368 07 23
. Hans Aronsson, vice ordforande, 0705-31 32 01
Nina Wiklander, kommunikationsansvarig, 031-368 07 14

Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt

Pressansvarig
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Presstel. kL. 8:00-16:30, vardagar 031 368 01 08

+46 707-61 17 16
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Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjoberg
Presskontakt

vid kriser eller samhallsstorningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se

076 55552 49

031-3680603

Aldre samt vard- och omsorgsforvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt

Pressansvarig

Aldre samt vard- och omsorgsférvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se

0764950413

Forvaltningen for funktionsstod - Helena Munther
Presskontakt

Pressansvarig

Forvaltningen for funktionsstod
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23

073-066 70 29

Socialforvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt

Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialférvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23

031-367 90 04

Socialforvaltningen Hisingen - Joachim Brink
Presskontakt

Pressansvarig

Socialforvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43

072-856 50 43
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Socialforvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt

Kommunikator

Socialférvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31

031-365 47 51

Socialforvaltningen Sydvast - Anna Hedenstrom
Presskontakt

Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98

073-666 46 37

Forskoleforvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt

Pressansvarig

Forskoleforvaltningen Goteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
031-367 72 97,076-255 07 51

Grundskoleforvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt

Pressansvarig Grundskoleforvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043

Utbildningsforvaltningen - Hakan Larsson

Presskontakt

Utbildningsforvaltningen, Chef for HR och kommunikation
Goteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se

070-764 2072

031-367 00 19
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Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Alexander Bringsoniou
Presskontakt

Presskontakt

alexander.bringsoniou@arbvux.goteborg.se

0739-102006

Svenska Balettskolan - Louise Sjostedt
Presskontakt

Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsforvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54

076-834 33 54

Exploateringsforvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt

Presskontakt

Pressansvarig
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388

Hannah Bjork

Presskontakt

Kommunikator

Presskontakt
hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
073-665 58 82
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Stadsmiljoforvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt

Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-7072 09

Stadsmiljoforvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29

0728-56 54 29

Miljoforvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator
press@miljo.goteborg.se

031-368 38 00

Idrotts- och foreningsforvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt

Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se

031-368 20 21

0707-61 35 36

Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator

Kretslopp och vatten, Goteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt

Kommunikationschef

Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37

072-25571 34
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Kulturforvaltningen - Jenny Johansson
Presskontakt

Kommunikationschef

Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se
0707-64 13 99

031-368 36 43

Kulturforvaltningen - Sofie Alnas
Presskontakt

Pressansvarig, kulturforvaltningen
sofie.alnas@kultur.goteborg.se
076 528 12 41

0736-20 89 83

Kulturforvaltningen - Isa Andersson
Presskontakt

Pressansvarig, kulturforvaltningen.
isa.andersson@kultur.goteborg.se
031-368 31 60,0702-13 65 14

Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
ulrika.karmalm@demokratimedborgarservice.goteborg.se
031-365 09 89

Ink6ps- och upphandlingsforvaltningen - Annelie Alsbjer
Presskontakt

Inkdp och upphandling

annelie.alsbjer@ink.goteborg.se

031-3663737

Stadsrevisionen - Sven Lindstrom
Presskontakt

Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41
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* Regionarkivet - Joanna Glad
A & Presskontakt
A Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se

072-856 69 81
031-701 50 21

Goteborgs Stads kommunala bolag

Presskontakt

Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se ocksa
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt

Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se

072-083 59 35

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt

Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218
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Miljopartiet - Klas Eriksson
Presskontakt

kommunikator for MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14

031-3680416

Vansterpartiet - John Edstrom
Presskontakt

Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centerpartiet - Kristoffer Filipsson
Presskontakt

Pressekreterare
kristoffer.filipsson@stadshuset.goteborg.se
072 55375 23

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt

Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt

Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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